ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016 № 471-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение иных межбюджетных трансфертов

из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловской области

«Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных

технологий Свердловской области до 2022 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,

в 2016 году на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,
ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети

автомобильных дорог на территории Свердловской области», утвержденное

постановлением Правительства Свердловской области
от 18.12.2015 № 1148-ПП

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», пунктом 2 статьи 12 Закона
Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-03 «Об отдельных

межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных

бюджетов в Свердловской области», Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», в целях
реализации государственной программы Свердловской области «Развитие

транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий

Свердловской области до 2022 года», утвержденной постановлением

Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1331-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие транспорта,

дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской

области до 2022 года», и уточнения объемов бюджетных ассигнований

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено

государственной программой Свердловской области «Развитие транспорта,

дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской

области до 2022 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2016 году на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение

2

сохранности сети автомобильных дорог на территории Свердловской области»,

утвержденное постановлением Правительства Свердловской области

от 18.12.2015 № 1148-ПП «Об утверждении распределения иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие

транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий

Свердловской области до 2022 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году
на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Развитие

и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории

Свердловской области» («Областная газета», 2015, 23 декабря, № 237)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской

области от 17.06.2016 № 437-ПП, изменения, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Контроль
на Заместителя

С.В. Швиндта.

за исполнением настоящего

Председателя Правительства

постановления

Свердловской

возложить

области

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
вступления в силу Закона Свердловской области «О внесении изменений в Закон

Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 13 8-03 «Об областном бюджете
на 2016 год», предусматривающего изменение объема межбюджетных

трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов)

на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областноуазете?.

Председатель Правитель

Свердловской области Д.В. Паслер

3

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 01.07.2016 № 471-ПП

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным

бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной

программой Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного

хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области

до 2022 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2016 году на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения в рамках подпрограммы

«Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог

на территории Свердловской области»

Номер Наименование Размер иных межбюджетных

строки муниципального образования трансфертов (тыс. рублей)

1 2 3
1. Муниципальное образование город 37 609,0

Алапаевск

2. Муниципальное образование 34 503,0
Алапаевское

3. Арамильский городской округ 10 000,0
4. Артемовский городской округ 34 821,0
5. Артинский городской округ 19 600,0
6. Асбестовский городской округ 48 500,0
7. А читский городской округ 20 000,0
8. Белоярский городской округ 25 000,0
9. Березовский городской округ 77 000,0
10. Городской округ Богданович 45 287,1
11. Верхнесалдинский городской округ 35 577,0
12. Городской округ Верхний Тагил 19 900,0
13. Городской округ Верхняя Пышма 105 000,0
14. Городской округ Верхотурский 38 881,0
15. Волчанский городской округ 18 000,0
16. Городской округ Дегтярск 39 247,6
17. Муниципальное образование «город 39 400,0

Екатеринбург»

18. Ивдельский городской округ 27 014,0
19. Муниципальное образование город 20 000,0

Ирбит

4

1 2 3
20. Ирбитское муниципальное образование 34 169,0
21. Город Каменск-Уральский 100 000,0
22. Каменский городской округ 30 000,0
23. Камышловский городской округ 7163,0
24. Городской округ Карпинск 24 300,0
25. Качканарский городской округ 20 000,0
26. Кировградский городской округ 49 270,0
27. Городской округ Краснотурьинск 28 500,0
28. Городской округ Красноуральск 46 196,8
29. Городской округ Красноуфимск 38 402,0
30. Кушвинский городской округ 45 000,0
31. Городской округ «Город Лесной» 40 000,0
32. Нижнетуринский городской округ 42 200,0
33. Городской округ Нижняя Салда 30 000,0
34. Городской округ Первоуральск 119 699,0
35. Полевской городской округ 83 831,0
36. Пышминский городской округ 47918,0
37. Городской округ Ревда 50 000,0
38. Режевской городской округ 64 497,0
39. Городской округ ЗА ТО Свободный 4898,6
40. Североуральский городской округ 75 633,0
41. Серовский городской округ 52 459,0
42. Сосьвинский городской округ 15 000,0
43. Городской округ Сухой Лог 34 327,0
44. Сысертский городской округ 24 991,6
45. Тавдинский городской округ 21 400,0
46. Тугулымский городской округ 27414,0
47. Шалинский городской округ 10 000,0
48. Муниципальное образование «Поселок 24 544,8

Уральский»

49. Байкаловский муниципальный район I 13 600,0
50. Нижнесергинский муниципальный 54 665,0

~ 2
раион

51. Всего 1 955 418,5

Примечания:

1 . Иные межбюджетные трансферты на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети

автомобильных дорог на территории Свердловской области» государственной

программы Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства,

связи и информационных технологий Свердловской области до 2022 года»

предоставляются бюджету Байкаловского муниципального района для

5

последующего предоставления межбюджетных трансфертов на эти же цели

бюджету Баженовского сельского поселения, входящего в его состав, в полном
объеме.

2. Иные межбюджетные трансферты на строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения в рамках подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети

автомобильных дорог на территории Свердловской области» государственной

программы Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства,

связи и информационных технологий Свердловской области до 2022 года»

предоставляются бюджету Нижнесергинского муниципального района для

последующего предоставления межбюджетных трансфертов на эти же цели

бюджету Михайловского муниципального образования, входящего в его состав,

в полном объеме.

		2016-07-06T13:56:00+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"